Conringii¹ animadversio in librum: hoc titulo Hanoverae [. . .] editum: [. . .] Novena
S[ancti] Antonii de Padua, [. . .] ad [. . .] Episcopum Maroccanum. [. . .] Helmestad[. . .]
1675[.] 25

Argumentum Libri geminum: Revelationes duae una facta mulieri cuidam Bononiensi
de Novena Antonii altera Revelatio Brigittae Sueciae[.] Novenae Antonii Revelatio non
est coelestis, quia de cultu religioso nihil novi a DEo revelatur, allegat in eam rem testi-
monia ex Ecclesia Romana pag. 5. 6. Dubitari jure potest an facta sit haec revelatio, quia

¹ *Am linken oberen Rande: vide separatam quandam Epicrisam meam* 30

23 f. *in (1) Noven(am) (2) Novena S. Antonii (3) librum . . . Antonii L 24 Padua, (1) Hanoverae*
editum: (2) ad L 26 f. geminum: (1) Novena Antonii <-> Revelatio(ne) (2) Revelationes . . .
Revelatio L

23 *Conringii: H. CONRING, Animadversio in libellum Germanica lingua tituloque hoc latino prae-*
fixo: Novena s. Antonii de Padua, 1675. 26–29 Argumentum . . . 6.: vgl. H. CONRING, Animadversio,
1675, S. 4–6. 29–S. 538.3 Dubitari . . . mentita: vgl. H. CONRING, Animadversio, 1675, S. 6 f.

nititur sola assertione mulieris cuiusdam Bononiensis sibi Antonium apparuisse dicentis. Ubi constare an illa foemina non fuerit delusa *in somnio* vel *praestigii* diabolicis; deinde an non sit mentita.

Ex decreto Urbani octavi nulla revelationes, miracula aut beneficia eorum qui pro sanctis habentur *intercessione* [. . .] *accepta* publicari debent sine examine *ordinarii*. Non vero constat ordinarium hanc mulierem examinasse. Quod si *approbatio* [. . .] *Ordinarii* non comparet, alii *Ordinarii* vigore hujus bullae Urbani tenentur talia pro suspectis habere, et impedire publicationem, sub *gravi poena Ecclesiastica*.

Quam suspecta esse debeant miracula in Ecclesia circa novum aliquem cultum introducendum locus Cajetani. Exempla ex Ribadeneira et Delrio Locus Maldonati *ad Lucae* [XVI], 28. qui cum se opposuisset *Tertulliano, Athanasio, Chrysostomo, Theophylacto*[,] *Isidoro* [. . .] *animas mortuorum viventibus apparere* negantibus, fatetur *tamen*, plerumque *Daemones esse* [. . .] *qui se animas mentiuntur*. pag. 14[.]

Daemonem autorem esse hujus revelationis ex eo concludit Conringius quod certam promissit consecutionem desideratorum, se modo praescripto colentibus. Id autem convenire cum verbis diaboli, *haec omnia tibi dabo si adoraveris me*.

Videri admodum absonum, ut aliquis Sanctus Cultum sibi ipsi ambiat et postulet: et contrarium praxi angelorum qui cultum declinant. pag. 16. 22 Unum est exemplum S[anti] Michaëlis *templum sibi* [. . .] *construi* petentis sed hoc *Baronius* ipse *accusat falsitatis*. pag. 23. 24[.]